
POS Jugador Licencia CAT Hcp_AqC Hcpj_AqC LI Bruto Neto Audi

1 Rotllan Xifre, Lluis CB00755014 1C 7,1 7 No 78 71 No

2 aymat portabella, javier CB09225104 1C 5 5 No 78 73 Sí

3 Cererols Casamitjana, Jordi CB01269287 1C 7,4 7 No 82 75 No

4 Morales Gil, Mario CB17648719 1C 6,1 6 No 83 77 Sí

5 Rabert Grau, Enric Cb18330877 1C 3,5 3 No 81 78 Sí

6 Solsona Solà, Enric CB23788468 1C 6,7 7 No 88 81 No

7 Chillarón Jordán, Juan José Cb61641044 1C 9,7 10 No 91 81 No

8 Martin Pino, Daniel CBA2895660 1C 10,3 11 No 92 81 No

9 lopez , Ricard CB00900127 1C 8,8 9 No 91 82 No

10 fernandez domingo, enric CB00912682 1C 2 1 No 84 83 Sí

11 Ferrero Rodriguez, Jordi Cb05334720 1C 5,6 5 No RET RET Sí

Team 04 - Club Montanya
Viernes 28 de Mayo de 2021

1ª Categoría Caballeros



POS Jugador Licencia CAT Hcp_AqC Hcpj_AqC LI Bruto Neto Audi

1 RILO MORALES, MARIANO CB91231785 1SEC 11,1 12 No 83 71 No

2 Fincias López, Esteban CB79267645 1SEC 11,4 12 No 84 72 No

3 Díaz Muñoz, Juan Pedro CB00275255 1SEC 11,3 12 No 85 73 No

4 Priego Espejo, Antonio CB30338048 1SEC 11,8 12 No 86 74 No

5 Ordoñez Valladolid, Pablo cb30047761 1SEC 9,2 9 No 85 76 Sí

6 Puig Ferrer, Manel CB18173879 1SEC 9,4 10 No 86 76 Sí

7 BANUS NOGUE, MIGUEL CB18131236 1SEC 9,9 10 No 88 78 Sí

8 SAHUQUILLO MILLAN, CARLOS CB18118682 1SEC 9,5 10 No 89 79 Sí

9 Dieguez Perez, Luis CB00336573 1SEC 10,6 11 No 95 84 Sí

10 RABERT RIERA, ENRIC CB18331364 1SEC 8,2 8 No 97 89 Sí

11 Villalba Lopez, Xabier cb00958632 1SEC 7,5 8 No 98 90 No

Team 04 - Club Montanya
Viernes 28 de Mayo de 2021

1ª Categoría Seniors



POS Jugador Licencia CAT Hcp_AqC Hcpj_AqC LI Bruto Neto Audi

1 Yakovtseva , Eugenia CB05642441 1S 8 10 No 91 81 Sí

Team 04 - Club Montanya
Viernes 28 de Mayo de 2021

1ª Categoría Señoras



POS Jugador Licencia CAT Hcp_AqC Hcpj_AqC LI Bruto Neto Audi

1 marquez garcia, marc CB00926213 2C 11,6 12 No 83 71 No

2 Maso Saborit, Jordi CB18927425 2C 13,9 15 No 88 73 No

3 Cruz Diaz, Armand CB00807464 2C 13 14 No 89 75 No

4 Riera Ródenas, Santiago CB00901960 2C 14,5 15 No 92 77 Sí

5 Villa Celdrán, Miguel Ángel CB00772977 2C 11,2 12 No 90 78 No

6 Garvi Calvo, Evaristo CB79226407 2C 16 17 No 95 78 No

7 Ramirez Rosales, Toni CB76653536 2C 11,3 12 No 92 80 Sí

8 Rodriguez bullon, Toni CB18223625 2C 11,9 12 No 95 83 No

9 Biosca Muntané, Higini CB19063825 2C 12,6 13 No 96 83 No

10 Gracia Mele, Jordi CB18226535 2C 13 14 No 97 83 No

Team 04 - Club Montanya
Viernes 28 de Mayo de 2021

2ª Categoría Caballeros



POS Jugador Licencia CAT Hcp_AqC Hcpj_AqC LI Bruto Neto Audi

1 Arimany Manso, Jordi CB18944950 2SEC 21,7 23 No 17 39 Sí

2 gual comas, antoni cb18270094 2SEC 16,7 18 No 17 34 No

3 Fernandez Valdivia, Juan Antonio CB00805150 2SEC 21,6 23 No 13 32 No

4 Gomez Gomez, Manel CB18085204 2SEC 17,7 19 No 14 31 No

5 furriols solà, antoni CB18227793 2SEC 18,4 20 No 11 28 No

6 Haro Gonzalez, Juan CB77652514 2SEC 14,6 15 No 13 23 No

Team 04 - Club Montanya
Viernes 28 de Mayo de 2021

2ª Categoría Seniors



POS Jugador Licencia CAT Hcp_AqC Hcpj_AqC LI Bruto Neto Audi

1 Ercoreca Isusquiza, Inma CB08275479 2S 14,6 17 No 19 35 No

2 Roca Anglada, Teresa Cb18270095 2S 22,4 26 No 11 33 No

3 Orriols Garcia, Montse CB65941480 2S 24,8 29 No 7 30 No

4 Vacarisas Viñas, Gloria CB18337768 2S 19,7 23 No 7 27 No

5 Tarazaga Carrasco, Josefina Cb05230069 2S 21,8 25 No 6 25 No

6 ARNAN ARNAU, M.DOLORS CB18182092 2S 26,7 30 Sí 8 25 Sí

Team 04 - Club Montanya
Viernes 28 de Mayo de 2021

2ª Categoría Señoras



POS Jugador Licencia CAT Hcp_AqC Hcpj_AqC LI Bruto Neto Audi

1 Segales Echalecu, Xavier CB00902901 3C 29,3 29 Sí 12 35 No

2 Fernàndez Gotzens, Joan CB18225109 3C 16,2 17 No 17 29 No

3 Alsamora Esteban, Lluis CB18181446 3C 16,2 17 No 14 29 No

4 Fortuny Lopez, Josep Cb00225238 3C 25,6 28 No 8 29 No

5 Martínez López, José Manuel 8816385823 3C 21,2 23 No 9 26 No

6 Fonollet Farrés, Ramon CB00173628 3C 26,5 29 Sí 5 24 No
7

Team 04 - Club Montanya
Viernes 28 de Mayo de 2021

3ª Categoría Caballeros



POS Jugador Licencia CAT Hcp_AqC Hcpj_AqC LI Bruto Neto Audi

1 aymat portabella, javier CB09225104 1C 5 5 No 78 73 Sí

2 Ordoñez Valladolid, Pablo cb30047761 1SEC 9,2 9 No 85 76 Sí

3 Puig Ferrer, Manel CB18173879 1SEC 9,4 10 No 86 76 Sí

4 Morales Gil, Mario CB17648719 1C 6,1 6 No 83 77 Sí

5 Riera Ródenas, Santiago CB00901960 2C 14,5 15 No 92 77 Sí

6 Rabert Grau, Enric Cb18330877 1C 3,5 3 No 81 78 Sí

7 BANUS NOGUE, MIGUEL CB18131236 1SEC 9,9 10 No 88 78 Sí

8 SAHUQUILLO MILLAN, CARLOS CB18118682 1SEC 9,5 10 No 89 79 Sí

9 Ramirez Rosales, Toni CB76653536 2C 11,3 12 No 92 80 Sí

10 Yakovtseva , Eugenia CB05642441 1S 8 10 No 91 81 Sí

11 fernandez domingo, enric CB00912682 1C 2 1 No 84 83 Sí

12 Dieguez Perez, Luis CB00336573 1SEC 10,6 11 No 95 84 Sí

13 RABERT RIERA, ENRIC CB18331364 1SEC 8,2 8 No 97 89 Sí

14 Ferrero Rodriguez, Jordi Cb05334720 1C 5,6 5 No RET RET Sí

º

Team 04 - Club Montanya
Viernes 28 de Mayo de 2021

Clientes Audi Rango 1



POS Jugador Licencia CAT Hcp_AqC Hcpj_AqC LI Bruto Neto Audi

1 Arimany Manso, Jordi CB18944950 2SEC 21,7 23 No 17 39 Sí

2 ARNAN ARNAU, M.DOLORS CB18182092 2S 26,7 30 Sí 8 25 Sí

º

Team 04 - Club Montanya
Viernes 28 de Mayo de 2021

Clientes Audi Rango 2



POS Jugador Licencia CAT Hcp_AqC Hcpj_AqC LI Bruto Neto Audi

1 Rotllan Xifre, Lluis CB00755014 1C 7,1 7 No 78 71 No

2 aymat portabella, javier CB09225104 1C 5 5 No 78 73 Sí

3 Rabert Grau, Enric Cb18330877 1C 3,5 3 No 81 78 Sí

4 Cererols Casamitjana, Jordi CB01269287 1C 7,4 7 No 82 75 No

5 RILO MORALES, MARIANO CB91231785 1SEC 11,1 12 No 83 71 No

6 marquez garcia, marc CB00926213 2C 11,6 12 No 83 71 No

7 Morales Gil, Mario CB17648719 1C 6,1 6 No 83 77 Sí

8 Fincias López, Esteban CB79267645 1SEC 11,4 12 No 84 72 No

9 fernandez domingo, enric CB00912682 1C 2 1 No 84 83 Sí

10 Díaz Muñoz, Juan Pedro CB00275255 1SEC 11,3 12 No 85 73 No

11 Ordoñez Valladolid, Pablo cb30047761 1SEC 9,2 9 No 85 76 Sí

12 Priego Espejo, Antonio CB30338048 1SEC 11,8 12 No 86 74 No

13 Puig Ferrer, Manel CB18173879 1SEC 9,4 10 No 86 76 Sí

14 Maso Saborit, Jordi CB18927425 2C 13,9 15 No 88 73 No

15 BANUS NOGUE, MIGUEL CB18131236 1SEC 9,9 10 No 88 78 Sí

16 Solsona Solà, Enric CB23788468 1C 6,7 7 No 88 81 No

17 Cruz Diaz, Armand CB00807464 2C 13 14 No 89 75 No

18 SAHUQUILLO MILLAN, CARLOS CB18118682 1SEC 9,5 10 No 89 79 Sí

19 Villa Celdrán, Miguel Ángel CB00772977 2C 11,2 12 No 90 78 No

20 Chillarón Jordán, Juan José Cb61641044 1C 9,7 10 No 91 81 No

21 Yakovtseva , Eugenia CB05642441 1S 8 10 No 91 81 Sí

22 lopez , Ricard CB00900127 1C 8,8 9 No 91 82 No

23 Riera Ródenas, Santiago CB00901960 2C 14,5 15 No 92 77 Sí

24 Ramirez Rosales, Toni CB76653536 2C 11,3 12 No 92 80 Sí

25 Martin Pino, Daniel CBA2895660 1C 10,3 11 No 92 81 No

26 Garvi Calvo, Evaristo CB79226407 2C 16 17 No 95 78 No

27 Rodriguez bullon, Toni CB18223625 2C 11,9 12 No 95 83 No

28 Dieguez Perez, Luis CB00336573 1SEC 10,6 11 No 95 84 Sí

29 Biosca Muntané, Higini CB19063825 2C 12,6 13 No 96 83 No

30 Gracia Mele, Jordi CB18226535 2C 13 14 No 97 83 No

31 RABERT RIERA, ENRIC CB18331364 1SEC 8,2 8 No 97 89 Sí

32 Villalba Lopez, Xabier cb00958632 1SEC 7,5 8 No 98 90 No

33 Ferrero Rodriguez, Jordi Cb05334720 1C 5,6 5 No RET RET Sí

Team 04 - Club Montanya
Viernes 28 de Mayo de 2021

Scratch Absoluta


